
Kreis Mittelsachsen 21/22

Kreisliga Mittelsachsen männlich D
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 

            31207 302 Geringswalder HV HSG Rottluf...k Chemnitz  

So. 
 
 

26.09.2021 
 
 

10:00  32711
11:00  32207 v
12:00  32206

303
301
304

NSG TSV/SV04/HCE II
Fortschritt Mittweida
Burgstädter HC

NSG ZHC/Werdau
HSG Freiberg
HSG Freiberg II

31:12
10:17
27:7

Sa. 
 

02.10.2021 
 

15:15  32401
17:00  32401

305
306

HSG Freiberg II
HSG Freiberg

Fortschritt Mittweida
HV Grüna

WH
WG

So. 
 

03.10.2021 
 

10:00  32114
10:30  32404

307
308

HSG Rottluf...k Chemnitz
Grün-Weiß Niederwiesa

NSG TSV/SV04/HCE II
Burgstädter HC

6:17
8:27

Sa. 09.10.2021 11:00  32207 309 Fortschritt Mittweida Grün-Weiß Niederwiesa 25:14
So. 10.10.2021 12:00  32206 311 Burgstädter HC NSG ZHC/Werdau 14:20
Mi. 13.10.2021 16:00  32401 v 313 HSG Freiberg HSG Freiberg II 27:4
So. 
 

07.11.2021 
 

10:00  32203
14:30  31207 v

315
331

HV Grüna
Geringswalder HV

NSG ZHC/Werdau
Grün-Weiß Niederwiesa

20:13
10:16

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           32101
           32401

317
318

HSG Rottluf...k Chemnitz
HSG Freiberg II

HV Grüna
Geringswalder HV

 
 

So. 
 

14.11.2021 
 

11:00  32711
14:15  32404

319
320

NSG TSV/SV04/HCE II
Grün-Weiß Niederwiesa

Fortschritt Mittweida
HSG Freiberg

12:9
10:33

Termin
offen 

            32203 321 HV Grüna NSG TSV/SV04/HCE II  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           32401
           32206
           32401

322
323
324

HSG Freiberg II
Burgstädter HC
HSG Freiberg

Grün-Weiß Niederwiesa
Geringswalder HV
NSG ZHC/Werdau

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           32114
           32501
           32401

325
326
327

HSG Rottluf...k Chemnitz
NSG ZHC/Werdau
HSG Freiberg

Burgstädter HC
Fortschritt Mittweida
Geringswalder HV

 
 
 

Termin
offen 

            32501 329 NSG ZHC/Werdau HSG Freiberg II  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           32102
           32206

330
332

HSG Rottluf...k Chemnitz
Burgstädter HC

HSG Freiberg
Fortschritt Mittweida

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           32207
           32401
           32401

333
335
334

Fortschritt Mittweida
HSG Freiberg II
HSG Freiberg

Geringswalder HV
HSG Rottluf...k Chemnitz
NSG TSV/SV04/HCE II

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           32404
           32203

336
337

Grün-Weiß Niederwiesa
HV Grüna

NSG ZHC/Werdau
Burgstädter HC

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           32101
           31207

338
312

HSG Rottluf...k Chemnitz
Geringswalder HV

Grün-Weiß Niederwiesa
NSG TSV/SV04/HCE II

 
 

nu.Dokument 013a, erstellt am 19.05.2024 10:53 | Seite 1 von 4



Kreis Mittelsachsen 21/22

Kreisliga Mittelsachsen männlich D
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           32711
11:00  32203 t/u
           31207

339
340
341

NSG TSV/SV04/HCE II
HV Grüna
Geringswalder HV

HSG Freiberg II
Fortschritt Mittweida
NSG ZHC/Werdau

 
 
 

Termin
offen 

            32401 342 HSG Freiberg Burgstädter HC  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           32501
           32404
           32203

343
344
345

NSG ZHC/Werdau
Grün-Weiß Niederwiesa
HV Grüna

HSG Rottluf...k Chemnitz
NSG TSV/SV04/HCE II
Geringswalder HV

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           32501
           32401

346
347

NSG ZHC/Werdau
HSG Freiberg

NSG TSV/SV04/HCE II
Fortschritt Mittweida

 
 

Termin
offen 

            32401 348 HSG Freiberg II Burgstädter HC  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           32207
           32203

349
350

Fortschritt Mittweida
HV Grüna

HSG Freiberg II
HSG Freiberg

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           32711
           32206

351
352

NSG TSV/SV04/HCE II
Burgstädter HC

HSG Rottluf...k Chemnitz
Grün-Weiß Niederwiesa

 
 

Termin
offen 

            32512 353 NSG ZHC/Werdau Burgstädter HC  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           32711
           32401
           32404

354
355
356

NSG TSV/SV04/HCE II
HSG Freiberg II
Grün-Weiß Niederwiesa

Geringswalder HV
HV Grüna
Fortschritt Mittweida

W2
 
 

Termin
offen 

            32401 361 HSG Freiberg II HSG Freiberg  

Sa. 
 
 

05.03.2022 
 
 

13:00  32207
13:00  32206 v
14:30  31207

357
360
358

Fortschritt Mittweida
Burgstädter HC
Geringswalder HV

NSG ZHC/Werdau
HSG Rottluf...k Chemnitz
HSG Freiberg

14:16
31:19
12:24

So. 06.03.2022 11:40  32203 359 HV Grüna Grün-Weiß Niederwiesa 30:13
Termin
offen 
Sa. 

 
12.03.2022 

           32711
12:00  32501 v

362
363

NSG TSV/SV04/HCE II
NSG ZHC/Werdau

Burgstädter HC
HV Grüna

WG
15:33

So. 13.03.2022 12:00  32101 364 HSG Rottluf...k Chemnitz Fortschritt Mittweida WH
Sa. 
Termin
offen 

19.03.2022 
 

11:00  32207
           32401

365
366

Fortschritt Mittweida
HSG Freiberg

NSG TSV/SV04/HCE II
Grün-Weiß Niederwiesa

6:25
WG

So. 
Termin
offen 

20.03.2022 
 

13:30  32203 v
           31207

367
368

HV Grüna
Geringswalder HV

HSG Rottluf...k Chemnitz
HSG Freiberg II

36:11
WH

Termin
offen 
So. 

 
27.03.2022 

           32203
14:00  32206 v

310
316

HV Grüna
Burgstädter HC

HSG Freiberg II
NSG TSV/SV04/HCE II

WG
13:29

nu.Dokument 013a, erstellt am 19.05.2024 10:53 | Seite 2 von 4



Kreis Mittelsachsen 21/22

Kreisliga Mittelsachsen männlich D
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
Termin
offen 

02.04.2022 
 
 

10:30  32711
11:00  32207 v
           32501

370
314
371

NSG TSV/SV04/HCE II
Fortschritt Mittweida
NSG ZHC/Werdau

HV Grüna
HSG Rottluf...k Chemnitz
HSG Freiberg

14:37
13:8
WH

So. 
 

03.04.2022 
 

13:15  31207
14:15  32404

372
373

Geringswalder HV
Grün-Weiß Niederwiesa

Burgstädter HC
HSG Freiberg II

10:24
14:29

Sa. 
 
 

09.04.2022 
 
 

10:00  32401 v
11:00  32207
11:45  32401 v

376
374
375

HSG Freiberg II
Fortschritt Mittweida
HSG Freiberg

NSG ZHC/Werdau
Burgstädter HC
HSG Rottluf...k Chemnitz

13:23
11:16
25:5

So. 10.04.2022 12:15  32404 377 Grün-Weiß Niederwiesa Geringswalder HV 20:16
Sa. 30.04.2022 15:45  32206 v 381 Burgstädter HC HV Grüna 16:29
So. 
 
 

01.05.2022 
 
 

10:00  32501
12:00  32102
13:00  32711 v

378
380
379

NSG ZHC/Werdau
HSG Rottluf...k Chemnitz
NSG TSV/SV04/HCE II

Grün-Weiß Niederwiesa
HSG Freiberg II
HSG Freiberg

30:22
15:11
WH

Termin
offen 
Sa. 

 
07.05.2022 

           32501
17:00  32401 v

383
382

NSG ZHC/Werdau
HSG Freiberg II

Geringswalder HV
NSG TSV/SV04/HCE II

WH
11:24

So. 08.05.2022 11:30  32404 385 Grün-Weiß Niederwiesa HSG Rottluf...k Chemnitz 17:18
Mi. 11.05.2022 17:30  32207 v 384 Fortschritt Mittweida HV Grüna 11:27
So. 
 
 

15.05.2022 
 
 

10:00  32101 v
13:00  32711 v
13:15  31207

386
387
389

HSG Rottluf...k Chemnitz
NSG TSV/SV04/HCE II
Geringswalder HV

NSG ZHC/Werdau
Grün-Weiß Niederwiesa
HV Grüna

17:23
31:10
13:28

Sa. 
 
 

21.05.2022 
 
 

13:30  32404 v
14:00  32101 v
14:00  32206 v

328
369
388

Grün-Weiß Niederwiesa
HSG Rottluf...k Chemnitz
Burgstädter HC

HV Grüna
Geringswalder HV
HSG Freiberg

18:28
20:8
12:27

So. 22.05.2022 13:15  31207 390 Geringswalder HV Fortschritt Mittweida WH

Hallenverzeichnis

31207 Sportarena "Arche" Hausdorf
Hauptstr. 34 c, 04680 Hausdorf

32101 Sachsenhalle Chemnitz
Straße Usti nad Labem 275, 09119 Chemnitz

32102 SH Diesterwegschule Chemnitz
Kreherstr. 101, 09127 Chemnitz

32114 SH Dr.-Wilhelm-André-Gymnasium Chemnitz
Henriettenstraße 35, 09112 Chemnitz

32203 SH Oberlungwitz
Erlbacher Str. 19, 09353 Oberlungwitz

32206 SH Burgstädt - Sportzentrum am Taurastein
Am Stadion 22, 09217 Burgstädt

32207 SH "Am Schwanenteich" Mittweida
Leipziger Straße 15, 09648 Mittweida

32401 Ernst-Grube-Halle Freiberg
Tschaikowskistr. 2, 09599 Freiberg

32404 SH S.-v.-Pufendorf-Gymnasium Flöha
Turnerstr. 16, 09557 Flöha

32501 SH Zwickau-Neuplanitz
Dortmunder Str. 7a, 08062 Zwickau

32512 SH am Käthe Kollwitz Gymnasium
Lassallestraße 1, 08058 Zwickau

32711 Dreifelder-SH am BSZ "Anne Frank"
Wieprechtstr. 11, 08525 Plauen

nu.Dokument 013a, erstellt am 19.05.2024 10:53 | Seite 3 von 4



Kreis Mittelsachsen 21/22

Kreisliga Mittelsachsen männlich D
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 19.05.2024 10:53 | Seite 4 von 4


