Kreisliga Mittelsachsen männlich D

Staffel-Spielplan



Datum, Uhrzeit,		-	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Termin offen	31207	302	Geringswalder HV	HSG Rottlufk Chemnitz	
So. 26.09.2021	10:00 32711	303	NSG TSV/SV04/HCE II	NSG ZHC/Werdau	31:12
	11:00 32207 v	301	Fortschritt Mittweida	HSG Freiberg	10:17
	12:00 32206	304	Burgstädter HC	HSG Freiberg II	27:7
Sa. 02.10.2021	15:15 32401	305	HSG Freiberg II	Fortschritt Mittweida	WH
	17:00 32401	306	HSG Freiberg	HV Grüna	WG
So. 03.10.2021	10:00 32114	307	HSG Rottlufk Chemnitz	NSG TSV/SV04/HCE II	6:17
	10:30 32404	308	Grün-Weiß Niederwiesa	Burgstädter HC	8:27
Sa. 09.10.2021	11:00 32207	309	Fortschritt Mittweida	Grün-Weiß Niederwiesa	25:14
So. 10.10.2021	12:00 32206	311	Burgstädter HC	NSG ZHC/Werdau	14:20
Mi. 13.10.2021	16:00 32401 v	313	HSG Freiberg	HSG Freiberg II	27:4
So. 07.11.2021	10:00 32203	315	HV Grüna	NSG ZHC/Werdau	20:13
	14:30 31207 v	331	Geringswalder HV	Grün-Weiß Niederwiesa	10:16
Termin	32101	317	HSG Rottlufk Chemnitz	HV Grüna	
offen	32401	318	HSG Freiberg II	Geringswalder HV	
Termin					
offen					
So. 14.11.2021	11:00 32711	319	NSG TSV/SV04/HCE II	Fortschritt Mittweida	12:9
	14:15 32404	320	Grün-Weiß Niederwiesa	HSG Freiberg	10:33
Termin	32203	321	HV Grüna	NSG TSV/SV04/HCE II	
offen					
Termin	32401	322	HSG Freiberg II	Grün-Weiß Niederwiesa	
offen	32206	323	Burgstädter HC	Geringswalder HV	
Termin	32401	324	HSG Freiberg	NSG ZHC/Werdau	
offen					
Termin					
offen					
Termin	32114	325	HSG Rottlufk Chemnitz	Burgstädter HC	
offen	32501	326	NSG ZHC/Werdau	Fortschritt Mittweida	
Termin	32401	327	HSG Freiberg	Geringswalder HV	
offen					
Termin					
offen					
Termin	32501	329	NSG ZHC/Werdau	HSG Freiberg II	
offen				-	
Termin	32102	330	HSG Rottlufk Chemnitz	HSG Freiberg	
offen	32206	332	Burgstädter HC	Fortschritt Mittweida	
Termin			-		
offen					
Termin	32207	333	Fortschritt Mittweida	Geringswalder HV	
offen	32401	335	HSG Freiberg II	HSG Rottlufk Chemnitz	
Termin	32401	334	HSG Freiberg	NSG TSV/SV04/HCE II	
offen	-		Č	-	
Termin					
offen					
Termin	32404	336	Grün-Weiß Niederwiesa	NSG ZHC/Werdau	
offen	32203	337	HV Grüna	Burgstädter HC	
Termin	30		2.2	g · · •	
offen					
	32101	338	HSG Rottlufk Chemnitz	Grün-Weiß Niederwiesa	
Lermin	02101	550			
	31207	312	Geringswalder HV	NSG TSV/SV04/HCF II	
Termin offen Termin	31207	312	Geringswalder HV	NSG TSV/SV04/HCE II	

Kreisliga Mittelsachsen männlich D

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit,			-	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Termin		32711	339	NSG TSV/SV04/HCE II	HSG Freiberg II	
offen		32203 t/u	340	HV Grüna	Fortschritt Mittweida	
Termin		31207	341	Geringswalder HV	NSG ZHC/Werdau	
offen -						
Termin						
offen		00404	0.40	1100 5 11	D (" lt 110	
Termin		32401	342	HSG Freiberg	Burgstädter HC	
offen				NO. 7110 AV	1100 5 (1.0)	
Termin		32501	343	NSG ZHC/Werdau	HSG Rottlufk Chemnitz	
offen -		32404	344	Grün-Weiß Niederwiesa	NSG TSV/SV04/HCE II	
Termin		32203	345	HV Grüna	Geringswalder HV	
offen						
Termin						
offen		22504	0.40	NCC 7110/Mardan	NICO TOVIOVO AILIOF II	
Termin offen		32501	346	NSG ZHC/Werdau	NSG TSV/SV04/HCE II	
		32401	347	HSG Freiberg	Fortschritt Mittweida	
Termin						
offen Termin		32401	240	LICC Freiberg II	Burgstädter HC	
offen		32401	348	HSG Freiberg II	Burgstadter HC	
Termin		32207	240	Fortschritt Mittweida	LICC Freiberg II	
offen		32207 32203	349 350	HV Grüna	HSG Freiberg II HSG Freiberg	
		32203	330	HV Glulla	HSG Fleiberg	
Termin offen						
Termin	-	32711	251	NSG TSV/SV04/HCE II	HSG Rottlufk Chemnitz	
offen		32711 32206	351 352		Grün-Weiß Niederwiesa	
Termin		32200	332	Burgstädter HC	Gruit-Weils Mederwiesa	
offen						
Termin		32512	353	NSG ZHC/Werdau	Burgstädter HC	
offen		32312	333	NSG ZHC/Weidau	burgstauter no	
Termin		32711	354	NSG TSV/SV04/HCE II	Geringswalder HV	W2
offen		32401	355	HSG Freiberg II	HV Grüna	VVZ
Termin		32404	356	Grün-Weiß Niederwiesa	Fortschritt Mittweida	
offen		02404	000	Crair Weis Niederwiesa	1 ortooniit wiitwordd	
Termin						
offen						
Termin		32401	361	HSG Freiberg II	HSG Freiberg	
offen		02101	001	Ties i reiserg ii	1100 Fronting	
Sa. 05.03.2022	13:00	32207	357	Fortschritt Mittweida	NSG ZHC/Werdau	14:16
oa. 00.00. <u>_</u> 0		32206 v	360	Burgstädter HC	HSG Rottlufk Chemnitz	31:19
	14:30		358	Geringswalder HV	HSG Freiberg	12:24
So. 06.03.2022	11:40		359	HV Grüna	Grün-Weiß Niederwiesa	30:13
Termin		32711	362	NSG TSV/SV04/HCE II	Burgstädter HC	WG
offer12.03.2022		32501 v	363	NSG ZHC/Werdau	HV Grüna	15:33
Sa.		0200.		1.00 = 1.0, 1.0.000	··· o.u.i.a	.0.00
So. 13.03.2022	12:00	32101	364	HSG Rottlufk Chemnitz	Fortschritt Mittweida	WH
Sa. 19.03.2022	11:00		365	Fortschritt Mittweida	NSG TSV/SV04/HCE II	6:25
Termin		32401	366	HSG Freiberg	Grün-Weiß Niederwiesa	WG
offen					C. a 1. 5 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1.	0
So. 20.03.2022	13:30	32203 v	367	HV Grüna	HSG Rottlufk Chemnitz	36:11
Termin		31207	368	Geringswalder HV	HSG Freiberg II	WH
offen		0.207	500	- Sungaration IIV	1.00 1.10.0019 11	****
Termin		32203	310	HV Grüna	HSG Freiberg II	WG
offe@7.03.2022		32205 32206 v	316	Burgstädter HC	NSG TSV/SV04/HCE II	13:29
		~~~~ v	0.0	Paradiauro IIO		

# Kreisliga Mittelsachsen männlich D

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr.	Heimmannschaft NSG TSV/SV04/HCE II	Gastmannschaft	
Sa. 02.04.2022	Sa. 02.04.2022 10:30 32711			HV Grüna	14:37
	11:00 32207 v	314	Fortschritt Mittweida	HSG Rottlufk Chemnitz	13:8
Termin	32501	371	NSG ZHC/Werdau	HSG Freiberg	WH
offen					
So. 03.04.2022	13:15 31207	372	Geringswalder HV	Burgstädter HC	10:24
	14:15 32404	373	Grün-Weiß Niederwiesa	HSG Freiberg II	14:29
Sa. 09.04.2022	10:00 32401 v	376	HSG Freiberg II	NSG ZHC/Werdau	13:23
	11:00 32207	374	Fortschritt Mittweida	Burgstädter HC	11:16
	11:45 32401 v	375	HSG Freiberg	HSG Rottlufk Chemnitz	25:5
So. 10.04.2022	12:15 32404	377	Grün-Weiß Niederwiesa	Geringswalder HV	20:16
Sa. 30.04.2022	15:45 32206 v	381	Burgstädter HC	HV Grüna	16:29
So. 01.05.2022	10:00 32501	378	NSG ZHC/Werdau	Grün-Weiß Niederwiesa	30:22
	12:00 32102	380	HSG Rottlufk Chemnitz	HSG Freiberg II	15:11
	13:00 32711 v	379	NSG TSV/SV04/HCE II	HSG Freiberg	WH
Termin	32501	383	NSG ZHC/Werdau	Geringswalder HV	WH
offe@7.05.2022	17:00 32401 v	382	HSG Freiberg II	NSG TSV/SV04/HCE II	11:24
Sa.					
So. 08.05.2022	11:30 32404	385	Grün-Weiß Niederwiesa	HSG Rottlufk Chemnitz	17:18
Mi. 11.05.2022	17:30 32207 v	384	Fortschritt Mittweida	HV Grüna	11:27
So. 15.05.2022	10:00 32101 v	386	HSG Rottlufk Chemnitz	NSG ZHC/Werdau	17:23
	13:00 32711 v	387	NSG TSV/SV04/HCE II	Grün-Weiß Niederwiesa	31:10
	13:15 31207	389	Geringswalder HV	HV Grüna	13:28
Sa. 21.05.2022	13:30 32404 v	328	Grün-Weiß Niederwiesa	HV Grüna	18:28
	14:00 32101 v	369	HSG Rottlufk Chemnitz	Geringswalder HV	20:8
	14:00 32206 v	388	Burgstädter HC	HSG Freiberg	12:27
So. 22.05.2022	13:15 31207	390	Geringswalder HV	Fortschritt Mittweida	WH

#### Hallenverzeichnis

31207	Sportarena "Arche" Hausdorf Hauptstr. 34 c, 04680 Hausdorf
32101	Sachsenhalle Chemnitz Straße Usti nad Labem 275, 09119 Chemnitz
32102	SH Diesterwegschule Chemnitz Kreherstr. 101, 09127 Chemnitz
32114	SH DrWilhelm-André-Gymnasium Chemnitz Henriettenstraße 35, 09112 Chemnitz
32203	SH Oberlungwitz Erlbacher Str. 19, 09353 Oberlungwitz
32206	SH Burgstädt - Sportzentrum am Taurastein Am Stadion 22, 09217 Burgstädt
32207	SH "Am Schwanenteich" Mittweida Leipziger Straße 15, 09648 Mittweida
32401	Ernst-Grube-Halle Freiberg Tschaikowskistr. 2, 09599 Freiberg
32404	SH SvPufendorf-Gymnasium Flöha Turnerstr. 16, 09557 Flöha
32501	SH Zwickau-Neuplanitz Dortmunder Str. 7a, 08062 Zwickau
32512	SH am Käthe Kollwitz Gymnasium Lassallestraße 1, 08058 Zwickau
32711	Dreifelder-SH am BSZ "Anne Frank" Wieprechtstr. 11, 08525 Plauen

### Kreisliga Mittelsachsen männlich D

### Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

#### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

